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- - - - - - - - - - - - - - - 
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      1,798,892.45

 

      4,383,924.61

 

 

        529,135.34

 

        109,093.24

- - - - - - - - - - - - - - - 

      8,588,050.91

         15,298.84

- - - - - - - - - - - - - - - 

      8,603,349.75

        784,846.05

- - - - - - - - - - - - - - - 

      9,388,195.80

      1,241,660.62

- - - - - - - - - - - - - - - 

     10,629,856.42

- - - - - - - - - - - - - - - 
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              0.00

- - - - - - - - - - - - - - - -
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        316,517.01

- - - - - - - - - - - - - - - -
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- - - - - - - - - - - - - - - -
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          1,219.03

 

      1,817,626.82

 

 

 

 

      1,849,811.29

 

      5,036,996.05

 

 

        799,134.93

 

        117,358.04

- - - - - - - - - - - - - - - 

      9,622,146.16

         11,021.30

- - - - - - - - - - - - - - - 

      9,633,167.46

        218,294.05

- - - - - - - - - - - - - - - 

      9,851,461.51

       -414,447.79

- - - - - - - - - - - - - - - 

      9,437,013.72

- - - - - - - - - - - - - - - 

                           CUSTOS E PERDAS

Custo das merc. vendidas e das mat. consum

     Mercadorias

     Materias

Fornecimentos e serviços externos

Custos com pessoal:

     Remuneraçoes

     Encargos sociais:

         Pensoes

         Outros

Transf. correntes conced. e prest. sociais

Amortizações do exercício

Provisões

Outros custos e perdas operacionais

                        (A)...............

Custos e perdas financeiras

                        (C)...............

Custos e perdas extraordinários

                        (E)...............

Resultado liquido do exercicio

 

 

              0.00

         33,859.72

              0.00

- - - - - - - - - - - - - - - 

     10,168,339.92

              0.00

              0.00

         21,992.67

 

              0.00

         47,500.00

- - - - - - - - - - - - - - - 

 

- - - - - - - - - - - - - - - 
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     10,237,832.59

 

          2,460.60

- - - - - - - - - - - - - - - 

     10,274,152.91

         65,891.29

- - - - - - - - - - - - - - - 

     10,340,044.20

        289,812.22

- - - - - - - - - - - - - - - 

     10,629,856.42

- - - - - - - - - - - - - - - 

 

      1,686,102.00

         50,592.45

      1,736,694.45

      1,241,660.62

 

 

              0.00

         28,209.21

             80.00

- - - - - - - - - - - - - - - 

      9,198,544.99

              0.00

              0.00

         16,458.61

 

              0.00

              0.00

- - - - - - - - - - - - - - - 

 

- - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         28,289.21

 

 

 

 

 

 

 

      9,215,003.60

 

          2,400.61

- - - - - - - - - - - - - - - 

      9,245,693.42

         64,289.88

- - - - - - - - - - - - - - - 

      9,309,983.30

        127,030.42

- - - - - - - - - - - - - - - 

      9,437,013.72

- - - - - - - - - - - - - - - 

 

       -376,452.74

         53,268.58

       -323,184.16

       -414,447.79

              PROVEITOS E GANHOS

Vendas e prestações de serviços:

     Venda de mercadorias

     Venda de produtos

     Prestação de serviços

Impostos, taxas e outros

Variaçao da produçao

Trabalhos para a propria entidade

Proveitos suplementares

Transf. e subs. correntes obtidos:

    Transferências - Tesouro

    Outras

Outros proveitos e ganhos operacionais

                        (B)...............

Proveitos e ganhos financeiros

                        (D)...............

Proveitos e ganhos extraordinarios

                        (F)...............

Resumo:

Resultados operacionais: (B)-(A)=

Resultados financeiros: (D-B) - (C-A)=

Resultados correntes: (D)-(C)=

Resultado Líquido Exerc: (F)-(E)=

Exercícios Exercícios

DescriçãoDescrição


